[image: image1.png]

	ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРМАРСКИЙ РАЙОН

	КЕЛКЕШ  ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ

2011 авён уйёх.н 12 м.ш. №30
Келкеш ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЛЬГЕШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

12 сентября  2011г.  № 30

деревня Кульгеши

 Об утверждении землеустроительных дел по описанию местоположения границ д.Кульгеши, Тансарино, Ситмиши, Чегедуево Кульгешского сельского поселения          Урмарского района Чувашской Республики
В соответствии законами Чувашской Республики от 04.06.2007 года №11 «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике» и от 24.11.2011 года №37 «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа»

Собрание депутатов Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики

Р Е Ш И Л О :

 1. Утвердить землеустроительные дела по описанию местоположения границ д.Кульгеши, Тансарино, Ситмиши, Чегедуево Кульгешского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики». (Прилагается)

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кульгешского

сельского поселения                                                                                                            В.Н.Борцов